
  R20/07 
 

 

1/11 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 20. zasedání dne 8. 10. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0695/R20/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0779-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0094/R04/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. Bronislavu 
Fuksovi, členu rady, a řediteli Územního střediska zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje předložit Radě Zlínského kraje harmonogram a finanční plán 
reprodukce majetku kraje sloužícího Územnímu středisku zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, v termínu do 8. 10. 2007 tak, aby 
reflektovaly schválenou koncepci rozvoje přednemocniční neodkladné péče 
Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 schválenou Zastupitelstvem Zlínského kraje.“ 
- na termín plnění 5. 11. 2007; 
 
2. usnesení č. 0472/R12/05 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru strategického rozvoje informovat Radu Zlínského kraje o průběhu realizace 
projektu vždy po realizaci každé etapy projektu tj. v termínu do 30. 9. 2007.“ - na 
termín plnění 17. 12. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0696/R20/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. charitativní módní přehlídkou s názvem „Společně dětem“ organizovanou 
společností Žaneta Nepalová - Sense production, IČ 62272012, dne 31. října 2007 
v Městském divadle Zlín; 
2. projektem „Rodina od vedle 2007“ realizovaným občanským sdružením Slovo 
21, IČ 69343951, v měsíci říjnu 2007 ve Zlínském kraji; 
3. 10. ročníkem celorepublikového semináře s mezinárodní účastí „Dítě v krizi - 
Rodina, děti a násilí...“ realizovaným společností KALOKAGATHIE (vzdělávací 
centrum) s. r. o., IČ 25076914, ve dnech 4. až 5. června 2008 ve Zlíně; 
4. 2. ročníkem celostátní nesoutěžní přehlídky dětských pěveckých sborů s 
názvem „Světlo za Lidice“, realizovaným Památníkem Lidice příspěvková 
organizace Ministerstva kultury, IČ 70886342, dne 14. června 2008 a 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 30.000,- Kč Regionu Bílé Karpaty, IČ 70849153, na  organizaci III. mezinárodní 
konference „Budoucnost přeshraniční spolupráce a regionálního rozvoje v území“ 
ve dnech 25. až 26. října 2007 v Belušských Slatinách (SR); 
 
 



  R20/07 
 

 

2/11 

b) 100.000,- Kč společnosti Žaneta Nepálová - Sense production, IČ 62272012, na 
organizaci charitativní módní přehlídky s názvem „Společně dětem“ dne 31. října 
2007 v Městském divadle Zlín; 
c) 5.000,- Kč společnosti  KALOKAGATHIE (vzdělávací centrum) s. r. o., IČ 
25076914, na organizaci 10. ročníku semináře „Dítě v krizi - Rodina, dítě a 
násilí....“ ve dnech 4. až 5. června 2008 ve Zlíně; 
d) 15.000,- Kč společnosti Hřebčín Napajedla, a. s., IČ 46347933, na organizaci 
dostihu Cena BC Logistic s. r. o. - cena Hřebčína Napajedla a. s. dne 20. října 
2007 ve Slušovicích; 
 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0098/2007 dle přílohy č. 0789-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0697/R20/07 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu pozemků z vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. 4567/3, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
- p. č. 4567/2, ostatní plocha, o výměře 214 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1453-2058/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky, předem určenému zájemci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0698/R20/07 s o u h l a s í  

 s výpůjčkou movitého majetku ve správě Zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- dvouregál kovový 12 bm, inv. č. 900084, rok pořízení 2002, poř. cena 49.105,- 
Kč, 
- dvouregál kovový 12 bm, inv. č. 900085, rok pořízení 2002, poř. cena 49.105,- 
Kč,  
- dvouregál kovový 12 bm, inv. č. 900086, rok pořízení 2002, poř. cena 49.105,- 
Kč, 
- dvouregál kovový 12 bm, inv. č. 900087, rok pořízení 2002, poř. cena 49.105,- 
Kč, 
 s účinností od 1. 11. 2007 na dobu 5 let GENERÁLNÍMU ŘEDITELSTVÍ CEL, 
organizační složce státu, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 - Michle, IČ 71214011. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0699/R20/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 odpis nedobytné pohledávky ve výši 196.458,- Kč za společností Universal Media, 
s. r. o., IČ 25515314, tř. T. Bati, areál Svit a. s., 11. bud., 762 01 Zlín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0700/R20/07 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku ve správě Muzea regionu 
Valašsko ve Vsetíně, příspěvková organizace, IČ 00098574, z vlastnictví Zlínského 
kraje formou fyzické likvidace, a to: 



  R20/07 
 

 

3/11 

a) počítač PC 486, inv. č. 1/022/36, rok výroby 1994, poř. cena 109.276,- Kč; 
b) počítačová sestava Autocont AC 575 PI, inv. č. 1/022/39, rok výroby 1995, poř. 
cena 151.932,- Kč; 
c) počítačová sestava Autocont AC 5100 PI, inv. č. 1/022/58, rok výroby 1995, poř. 
cena 235.642,- Kč; 
d)  počítačová sestava  AC  OFFICE 3000 MIDI, inv. č. 1/022/52, rok výroby 1998, 
poř. cena 126.638,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0701/R20/07 s o u h l a s í  

 s udělením pověření Vojtěchu Jurčíkovi, statutárnímu náměstkovi, a MVDr. 
Stanislavu Mišákovi, náměstkovi hejtmana, k podepisování kupních smluv na 
výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy za Zlínský kraj na období do 31. 12. 
2007 hejtmanem kraje dle § 23 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0702/R20/07 u k l á d á  

 1. Stacionáři, Jasenická 1362, 755 24  Vsetín, IČ 26517272, za porušení 
rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 7.410,20 Kč, dle 
platebního výměru na odvod č. 11/2007 uvedeného v příloze č. 0784-07-P03 a 
penále dle platebního výměru na penále č. 8/2007 uvedeného v příloze č. 0784-07-
P04; 
2. Charitě Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, IČ 47997885, 
za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 4.192,- 
Kč, dle platebního výměru na odvod č. 12/2007 uvedeného v příloze č. 0784-07-
P07 a penále dle platebního výměru na penále č. 9/2007 uvedeného v příloze č. 
0784-07-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0703/R20/07 j m e n u j e  

 s účinností od 9. 10. 2007 paní Ing. Hanu Příleskou, členku Rady Zlínského kraje: 
1. předsedkyní Komise Rady Zlínského kraje pro národnostní menšiny, etnické 
skupiny a romskou integraci; 
2. místopředsedkyní Komise Rady Zlínského kraje pro otázky prevence sociálně 
patologických jevů; 
3. místopředsedkyní Komise Rady Zlínského kraje pro zdravotně postižené; 
4. náhradnicí delegace Zlínského kraje v Radě hospodářské a sociální dohody 
Zlínského kraje pro volební období 2004 – 2008; 
5. zástupkyní Zlínského kraje v Komisi pro sociální záležitosti Rady Asociace krajů 
České republiky. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0704/R20/07 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Vojtěcha Jurčíka, statutárního náměstka hejtmana 
Zlínského kraje, a RNDr. Alana Urce, vedoucího Odboru životního prostředí a 



  R20/07 
 

 

4/11 

zemědělství, ve dnech  25. - 31. 10. 2007 do Izraele (Tel Aviv), služebním 
vozidlem a letecky, včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního 
pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0705/R20/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 
D/0737/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s organizací FORESTA SG, a. s., Horní náměstí 1, 755 01 
Vsetín, IČ 60735384, ve znění přílohy č. 0799-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0706/R20/07 o d v o l á v á  

 na vlastní žádost Ing. Ivana Matulíka a Ing. Jaroslava Jasanského z funkce členů 
řídícího výboru projektu Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji s účinností 
od 8. 10. 2007 a 

 j m e n u j e  

 Mgr. Milana Filipa členem řídícího výboru projektu Regionální inovační strategie ve 
Zlínském kraji s účinností od 9. 10. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0707/R20/07 j m e n u j e  

 Ing. Petra Síleše, Mgr. Milana Filipa a Ing. Martina Kobzáně členy Komise Rady 
Zlínského kraje pro správu a strategii Regionálního podpůrného zdroje s účinností 
od 9. 10. 2007 a 

 o d v o l á v á  

 Petra Laníka z členství v Komisi Rady Zlínského kraje pro správu a strategii 
Regionálního podpůrného zdroje s účinností od 9. 10. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0708/R20/07 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 4,938.000,- Kč na celkovou částku 376,442.000,- 
Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0808-07-
P01. 

 
 
 
 
 



  R20/07 
 

 

5/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0709/R20/07 s t a n o v u j e  

 s účinností od 15. 10. 2007 počet členů školské rady střední školy, jejíž činnost 
vykonává p. o. Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné 
přípravy Zlín, IČ 14450500, na devět a 

 j m e n u j e  

 s účinností od 15. 10. 2007: 
1. Ing. Bc. Miroslava Trávníčka a Ing. Hanu Bačovou členy školské rady při střední 
škole, jejíž činnost vykonává Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum 
odborné přípravy Zlín, IČ 14450500; 
2. Ing. Ludmilu Heřmanskou členkou školské rady při střední škole, jejíž činnost 
vykonává Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0710/R20/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské 
školy speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, dle přílohy č. 0806-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. nové vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské 
školy speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve znění přílohy č. 0806-07-P02; 
2. přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu 
konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy speciální 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, a 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Základní školy a Mateřské školy speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve 
složení: předseda komise Mgr. Josef Slovák, členové komise Bc. Aranka 
Pekárková, Mgr. Petr Pavlůsek, PaedDr. Věra Valášková, Slobodanka Kolajová, 
Mgr. Hana Pátková, Mgr. Jana Frühaufová a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu na 
internetu a v Učitelských novinách v termínu do 17. 10. 2007; 
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku v 
termínu do 17. 10. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0711/R20/07 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu Domova pro seniory Burešov, příspěvkové 
organizace, IČ 70851042, k posílení investičního fondu ve výši 13.000,- Kč dle 
přílohy č. 0792-07-P01 a 



  R20/07 
 

 

6/11 

 s c h v a l u j e  

 změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Domova pro 
seniory Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 0792-07-
P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0712/R20/07 s c h v a l u j e  

 zvýšení závazného objemu prostředků na platy a ostatních osobních nákladů 
příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí: 
a) Domova pro seniory Lukov, IČ 70850941, dle přílohy č. 0786-07-P01; 
b) Domova pro seniory Loučka, IČ 70850895, dle přílohy č. 0786-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0713/R20/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb při realizaci Informační 
strategie Zlínského kraje uzavřené mezi Zlínským krajem a společností CORTIS 
Consulting, s. r. o., IČ 26397668, se sídlem U Čertovy díry 85/11, 301 00 Plzeň ve 
znění přílohy č. 0811-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0714/R20/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0099/2007 dle přílohy č. 0803-07-P01; 
2. změnu závazného ukazatele - navýšení příspěvku na provoz příspěvkové 
organizace Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, o částku 30.000,- Kč na celkovou 
částku 13,895.000,- Kč dle přílohy č. 0803-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0715/R20/07 s c h v a l u j e  

 změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Krajské knihovny 
F. Bartoše Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70947422, dle přílohy č. 0783-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0716/R20/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu o průběhu zpracování a vyhodnocení integrovaných rozvojových strategií 
rozvoje cestovního ruchu pro oblasti Luhačovicka, Rožnovska a Horního Vsacka 
dle přílohy č. 0802-07-P01; 
2. postup prací na přípravě integrovaných plánů rozvoje území Luhačovicka, 
Rožnovska a Horního Vsacka dle přílohy č. 0802-07-P02 a 
 



  R20/07 
 

 

7/11 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a partnery za 
účelem přípravy a realizace integrovaného plánu rozvoje území Luhačovicka dle 
přílohy č. 0802-07-P03, 
2. uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a partnery za 
účelem přípravy a realizace integrovaného plánu rozvoje území Rožnovska dle 
přílohy č. 0802-07-P04, 
3. uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a partnery za 
účelem přípravy a realizace integrovaného plánu rozvoje území Horního Vsacka 
dle přílohy č. 0802-07-P05 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit ve vazbě na termín 
vyhlášený ve výzvě na předkládání integrovaných plánů rozvoje území do 
Regionálního operačního programu Střední Morava: 
1. zpracování integrovaných plánů rozvoje území Luhačovicka, Rožnovska a 
Horního Vsacka v termínu do 31. 3. 2008; 
2. zpracování projektů na přípravu a řízení integrovaných rozvojových plánů území 
Luhačovicka, Rožnovska a Horního Vsacka v termínu do 31. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0717/R20/07 s t a n o v u j e  

 Ing. Bronislavu Malému, řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 70934860, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0777-07-P01 s účinností od 1. 11. 2007.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0718/R20/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce "Úprava stravovacího 
zařízení a jeho zázemí - budova 21 Zlín" dle přílohy č. 0778-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči Pozemní stavitelství Zlín a. s., IČ 46900918, 
se sídlem Kúty 3967, 762 92  Zlín; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem Pozemní stavitelství Zlín a. s., IČ 
46900918, se sídlem Kúty 3967, 762 92  Zlín dle přílohy č. 0778-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0719/R20/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o narovnání mezi Zlínským krajem a Domem dětí a mládeže 
ASTRA Zlín, příspěvková organizace, IČ 75833514, se sídlem Tyršovo nábřeží 
801, Zlín, ve znění přílohy č. 0781-07-P01. 

 



  R20/07 
 

 

8/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0720/R20/07 s c h v a l u j e  

 záměr výpůjčky části pozemku p. č. 3284/6 zapsaného v katastru nemovitostí 
vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín do výměry 850 m2 předem určenému zájemci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0721/R20/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0103/2007 dle přílohy č. 0805-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0722/R20/07 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 403/3/170/062/09/07 
"Krajská nemocnice T. Bati a. s., parkoviště před Krajskou hygienickou stanicí" dle 
přílohy č. 0796-07-P02 v celkových nákladech 14,028.000,- Kč  a  

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením 
akce "Krajská nemocnice T. Bati a. s., parkoviště před Krajskou hygienickou 
stanicí" dle přílohy č. 0796-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0723/R20/07 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 404/3/170/063/09/07 
"Krajská nemocnice T. Bati a. s., stavební úpravy a přístavba 2. pavilonu (kožní 
oddělení)" dle přílohy č. 0801-07-P02 v celkových nákladech 16,914.000,- Kč  a  

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením 
akce "Krajská nemocnice T. Bati a. s., stavební úpravy a přístavba 2. pavilonu 
(kožní oddělení)" dle přílohy č. 0801-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0724/R20/07 s c h v a l u j e  

 zásady energetického managementu I. stupně dle přílohy č. 0785-07-P01 a 
 



  R20/07 
 

 

9/11 

 u k l á d á  

 ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem s účinností od 1. 
1. 2008: 
1. dodržovat zásady energetického managementu I. stupně dle přílohy č. 0785-07-
P01; 
2. poskytovat součinnost Energetické agentuře Zlínského kraje, o. p. s. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0725/R20/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 401/2/150/156/09/07 Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266, IČ 
00128198, Oprava parkoviště sportovní haly, dle příloh č. 0807-07-P01 až č. 0807-
07-P03 v celkových nákladech 656.000,- Kč, 
b) č. 396/2/150/153/08/07 Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, 
Máchova 628, IČ 00843491, mycí linka nádobí a vzduchotechnika v kuchyni, dle 
příloh č. 0807-07-P20 až č. 0807-07-P022 v celkových nákladech 980.000,- Kč; 
 
2. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007: 
a) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 
1266, IČ 00128198, ve znění přílohy č. 0807-07-P04, 
b) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola oděvní a služeb Vizovice, 
Tyršova 874, IČ 00837237, ve znění přílohy č. 0807-07-P05, 
c) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední odborná škola Josefa Sousedíka 
Vsetín, Benátky 1779, IČ 13643878, ve znění přílohy č. 0807-07-P06, 
d) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Uherský 
Ostroh, Sokolovská 620, IČ 60371811, ve znění přílohy č. 0807-07-P08, 
e) změnu č. 2 příspěvkové organizace Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, 
Palackého 524, IČ 47935774, ve znění přílohy č. 0807-07-P09, 
f) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, Komenského 169, IČ 
60371757, ve znění přílohy č. 0807-07-P10, 
g) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, 
Pod Strání 1776, IČ 00843407, ve znění přílohy č. 0807-07-P11, 
h) změnu č. 3 příspěvkové organizace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 
1364, IČ 00559105, ve znění přílohy č. 0807-07-P12, 
i) změnu č. 6 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Zlín, tř.T.Bati 4187, 
IČ 00559482, ve znění přílohy č. 0807-07-P13, 
j) změnu č. 4 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Zlín, Příluky 372, IČ 00226319, ve znění přílohy č. 0807-07-
P14, 
k) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Uherské Hradiště, 
Kollárova 617, IČ 00559644, ve znění přílohy č. 0807-07-P15, 
l) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola při Dětském domově 
Vizovice, Masarykovo náměstí 420, IČ 61716405, ve znění přílohy č. 0807-07-P16, 
m) změnu č.1 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Kroměříž, 1.máje 209, IČ 47934581, ve znění přílohy č. 0807-07-P17, 
n) změnu č. 1 příspěvkové organizace Obchodní akademie , Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 
IČ 60371731, ve znění přílohy č. 0807-07-P18, 
o) změnu č. 1 příspěvkové organizace Tauferova střední odborná škola veterinární 
Kroměříž, Koperníkova 1429, IČ 63459086, ve znění přílohy č. 0807-07-P19, 
p) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební Valašské 
Meziříčí, Máchova 628, IČ 00843491, ve znění přílohy č. 0807-07-P23; 
 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0102/2007 dle přílohy č. 0807-07-P24 a 



  R20/07 
 

 

10/11 

 u k l á d á  

 odvod prostředků investičního fondu do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 31. 
10. 2007 příspěvkovým organizacím: 
1. Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, Palackého 524, IČ 47935774, ve výši 
300.000,- Kč; 
2. Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherský  Brod, Komenského 169, IČ 60371757, ve výši 453.000,- Kč; 
3. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, IČ 13643878, ve 
výši 572.000,- Kč; 
4. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, Pod Strání 1776, IČ 00843407, ve 
výši 593.000,- Kč; 
5. Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266, IČ 00128198, ve výši 
591.000,- Kč; 
6. Střední škola oděvní a služeb Vizovice, Tyršova 874, IČ 00837237, ve výši 
200.000,- Kč; 
7. Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, IČ 00559105, ve výši 584.000,- 
Kč; 
8. Střední průmyslová škola Zlín, tř. T. Bati 4187, IČ 00559482, ve výši 488.000,- 
Kč; 
9. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, Příluky 372, 
IČ 00226319, ve výši 355.000,- Kč a 

 r u š í  

 usnesení č. 0195/R05/07 ze dne 12. 3. 2007 v části souhlasí, bod 4., kterým Rada 
Zlínského kraje souhlasila s převodem prostředků z rezervních fondů 
příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem k posílení investičních 
fondů příspěvkových organizací - Střední škola oděvní a služeb Vizovice, Tyršova 
874, IČ 00837237, ve výši 100.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0726/R20/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 písemný záznam z posouzení a hodnocení návrhů k výběrovému řízení pro 
zajištění činnosti pojišťovacího makléře Zlínského kraje dle přílohy č. 0798-07-P01 
a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení činnosti pojišťovacího makléře Zlínského kraje společnosti RENOMIA, a. 
s., IČ 48391301, se sídlem Příkop 6/838, 602 00  Brno. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0727/R20/07 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, k posílení investičního 
fondu ve výši 154.000,- Kč dle přílohy č. 0795-07-P04 a 
 
 
 



  R20/07 
 

 

11/11 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 k investičnímu požadavku akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
č. 389/2/090/021/08/07 – 01/09/07 "Slovácké muzeum v Uherském Hradišti p. o. – 
vybudování nouzového požárního schodiště a odvětrání výstavního sálu stálé 
expozice Slovácko v hlavní budově Slováckého muzea" o celkových nákladech 
1,290.000,- Kč dle přílohy č. 0795-07-P02; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu Slovácké muzeum v 
Uherském Hradišti, příspěvková organizace, IČ 00092126, dle přílohy č. 0795-07-
P05 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 
IČ 00092126, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce. 

 
 
 
Zlín 8. 10. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


